
 

 

 

Optagelsesprocedure 10. kl. fodboldlinjen til skoleåret 2026/2027 

 
Optagelsespapirer 
Hvis du efter i aften ved, at du gerne vil gå på Laursens Realskole i 10. klasse på fodboldlinjen, og du allerede er 
skrevet på ventelisten på www.laureal.dk,  skal du senest søndag, den 9. november have indsendt det tilsendte 
optagelsesoplysningsskema og selvevalueringsskema på en mail til LaursensRealskole@laureal.dk  
 
Hvis du ikke står på ventelisten og gerne vil  have en plads på fodboldlinjen skal dine forældre tilmelde dig på 
ventelisten på www.laureal.dk under Om Skolen – optagelse – venteliste. 
 
Du vil herefter få tilsendt et optagelsesoplysningsskema og et selvevalueringsskema, som du og dine forældre skal 
udfylde og returnere senest søndag, den 10. november. 
 
 
Standpunktskarakterer 
Da vi ved, du sikkert endnu ikke har modtaget standpunktskarakterer her i 9. klasse, vil vi bede dig eftersende dem, 
når du har modtaget dem. 
 
 
Vedrørende træningsdagen onsdag, den 12. november. 
Det bliver sikkert nødvendigt at dele dagen op i minimum 2 
  
Du vil få en mail mandag den 11. november, hvor der står, på hvilket tidspunkt, du skal møde i VSK, Hvidkildevej 17, 
8240 Risskov og hvilket nummer du skal bære på tøjet. 
 

OG HUSK det er vigtigt, at du bærer tydeligt nr. på dit tøj - gerne på låret 
 

 

Optagelse 
I vil alle få besked på mail tirsdag den 18. november sidst på dagen, om I er optaget.  
 
I nogle tilfælde indkalder vi til en uddybende samtale inden, hvis vi finder det nødvendigt.  

 
Betaling 
Der vil ved optagelse blive sendt en opkrævning på et indmeldelsesgebyr på 800 kr. og et depositum på 7.170 kr. på  
3 måneders skolepenge, der modsvarer skolepengene i maj, juni og juli 2027.  
Juli måned, fordi betalingsåret er opdelt i 12 måneder. 
 
Pengene skal være indbetalt senest fredag den 21. november og vil ikke, når først de er indbetalt, blive tilbagebetalt 
ved udmeldelse – hverken før eller efter skolestart. 
 
Du er ikke indmeldt, før pengene er betalt. 
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